
ZARZĄDZENIE NUMER 10.2026  
STAROSTY PILSKIEGO 

Z DNIA 30 STYCZNIA 2026 ROKU 

                    Radca Prawny                       Dyrektor Wydziału Nieruchomości 
                             /-/                                                                     /-/ 
                     Joanna Baron                                     Małgorzata Maczan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                         

                                                                                            
 

 
 
w sprawie darowizny stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości 

zabudowanej położonej w Białośliwiu, przy ul. Lipowej 6 

 

 
Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 w związku z art. 23 ust.1 pkt. 7, art. 13 ust. 2 
 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r.  
poz. 1145 z późn.zm.), art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 7/26 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Białośliwiu, 
przy ul. Lipowej 6, zarządza się co następuje:  
 
§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej  
w Białośliwiu przy ul. Lipowej 6 (obręb 0001), działka nr 1129, o powierzchni 0,1114 ha, 
określonej w załączniku nr 1, oznaczonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 zarządzenia, wywiesza się na okres 21 dni siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Pile, a także zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Pile w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.powiat.pila.pl 
oraz na stronie podmiotowej Wojewody Wielkopolskiego w Biuletynie informacji Publicznej. 
Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie  
w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej Powiat Pilski. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

         STAROSTA PILSKI 
                         /-/ 

           Rafał Zdzierela 

  

http://www.bip.powiat.pila.pl/

